

Çok sevgili Anneciğim ve Babacığım!

Sizlerden tam bir aydır mektup almadım,  
 Çok merak ettim. Bugün seyahat vasıtası ile  
 Telgraf çekmek için uğura teleyon ettim.  
 Biraz sonra uğur gene bana tdeyon etti ve  
 Bekirden aldığı mektubu okudu. Bekir o  
 mektubunda sizlerden bir hayli bahsediyor  
 bu suretle ben de merakları kurtuldum.  
 Bu kadar zaman beni cevapsiz bırakacağınızı  
 bir türlü haymedemiyorum.  
 Bununla altınca mektubu yazmış oluyorum.  
 Aceba mektuplarınız Posta da mı kayboluyor?  
 Bu hususta beni tenvir etmenizi rica  
 ederim. Size her zaman yazdığım gibi  
 her pazar biriniz yazsanız ancak bir ayda  
 birinize nöbet düşer!  
 Biz burada bir hayli endişeye düştük ve  
 bir zamanlar ayak üstünde yakında memleket  
 döneceğinizi tasavvur ettik.  
 Ben mümkün olursa yavaş yavaş kitaplarımı  
 göndermeğe başlayacağım.

21/11/19



Benim tez üzerine daha Rodenwaldt ile pek  
esash konuşamadım; Çünkü Rodenwaldt'in bu  
günlere hiç vakti yok şimdi de bir hafta  
için Budapeste'ye gitti. Belki avdetinde belki  
esash konuşmağa vakt bulur.

Bekir Melike'in Avri isminde bir ile evleneceğinin  
yazdı doğrusu. Kim bu Avri, bana hadadis  
verin.

Babam hala hafsi-yata mı?

Perihan ne yapıyor, Konservatuvar imtihanı verdimi?  
Türkân eskiden ara sıra yazardı oda artık  
hayırsız oldu.

Size Gikartığım Renkli resimlerden ~~birkaç~~ iki tane  
gönderiyorum tabii Projektion suz pek bir seye  
benzemiyor ama gene bir fikir verebiliriz  
ziyaya tutarsınız.

Gelecek sönesterden itibaren derslere istirak  
etmiyeceğim yalnız tezimle meşgul olacağım.

İnsallah bir sene de biter. Ekrem'in tezini  
Rodenwaldt beğendiği için Alman arkeoloji  
enstitüsünü bastırıyor. Artık pek memnun.

Önümüzdeki haftaya memleketeye dönecek  
Baska yazacak hadadis yok, hepimizi  
pek çok öper ~~mektuplar~~ mektuplarımız,  
beklerim.

Türkânın <sup>26.8</sup> ~~28.~~ Tarihli mek. Kıymiz  
tubunu ve gönderdiği üç resmi  
aldım çok teşekkür ederim -  
Ayrıyetken cevap yazacağım -

Jale

**Boğaziçi Üniversitesi**

**Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi**

**Jale İnan Arşivi**



**JALBIO0400528**